EDITAL Nº 03/2020 -  FACELI

APRESENTAÇÃO DOS NOVOS MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE
AVALIAÇÃOA VIA VÍDEO CONFERÊNCIA EM FUNÇÃO DA COVID-19.

O  Coordenador  da   CPA   da  Faceli   -  Faculdade   de   Ensino   Superior  de

Linhares, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

Nº 135/2019, de 12/11/2019, CONVIDA:

Para a Reunião via Videoconferência da Comissão Própria de Avaliação-CPA,

para apresentação dos Novos Membros da Comissão a Avaliação Institucional

de 2020 dos: Discentes, Docentes, Servidores e Egressos, a realizar-se via vídeo

conferência na Sala do TI, no dia 23/11/2020 as 17:00H.

Ordem do dia

1. Acolhida e apresentação dos novos Membros da CPA;

2. Informação e atualização das atividades feita pela CPA aos novos

membros da CPA.

3. Comentário sobre alteração das perguntas do questionário da Avaliação

Institucional: Discentes, Docentes para aplicação da CPA 2020;

4. Foi criado pela 1º vez o questionário aos Egressos da Faceli em 2020;

5. Explicação sobre avaliação da Comunidade. Sempre foi feita na rua

presencialmente, com a prancheta este ano foi via WhatSapp.

Linhares-ES, 23 de novembro de 2020

José Marcelino Sfalsim
Coordenador da CPA - Faceli